
УКРАЇН А
Якуш инецька сільська рада 

Вінницького району Вінницької області

РІШ ЕНН Я №

22 грудня 2020 року З сесія 8 скликання

Про бюджет Якуш инецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік  

(02523000000)
(код бюджету)

Керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини 
1 статті 26, статей 59 та 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Якушинецька сільська рада

ВИРІШ ИЛА:
1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Якушинецької сільської територіальної громади у сумі 

142854197 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
141399452 гривень та доходи спеціального фонду бюджету -  1454745 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету Якушинецької сільської територіальної громади у сумі 
142854197 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету -  
128052185 гривень та видатки спеціального фонду бюджету -  14802012 
гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади, напрямком використання якого визначено передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 13347267 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади, джерелом покриття якого визначено надходження 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 
13347267 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади у розмірі 50000 гривень, що становить 0,04 відсотка 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету Якушинецької сільської територіальної громади 
у розмірі 900000 гривень, що становить 0,7 відсотка видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом.



2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету Якушинецької сільської територіальної громади на 2021 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 
цього рішення.

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.

4. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 
об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами 
згідно з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм у сумі 29428535 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік:

6.1. до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтею 64 
Бюджетного кодексу України та трансферти визначені статтею 101 Бюджетного 
кодексу України, а також надходження відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік»:

базова дотація в сумі 4137900 грн.;
освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 

39461300 грн.
6.2. джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
Якушинецької сільської територіальної громади на 2021 рік:

7.1 у частині доходів є надходження, визначені статтею 69і та частиною 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України;

7.2. у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 
1 статті 71 та частиною 2 статті 72 Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету Якушинецької сільської територіальної громади згідно з відповідними 
пунктами частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на 
реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу 
України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з відповідними 
пунктами статей 69 і, 101 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на 
реалізацію заходів, визначених статтями 89, 91 Бюджетного кодексу України.

*

9. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України ( захищеними видатками бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади видатки загального фонду на:



- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 
користування;

- оплату послуг з охорони комунальних закладів культури;
- оплату енергосервісу.

10. Керуючись пунктом 8 статті 16 Бюджетного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 6 «Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках», надати право 
фінансовому відділу Якушинецької сільської ради в межах поточного 
бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово 
вільних коштів бюджету громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках, 
з подальшим поверненням таких коштів не пізніше ніж за 10 днів до закінчення 
поточного бюджетного періоду.

11. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право фінансовому відділу Якушинецької сільської отримувати в органах 
Державної казначейської служби України позики для покриття тимчасових 
касових розривів бюджету Якушинецької сільської територіальної громади, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 
коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного 
періоду у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.

12. Головним розпорядникам коштів бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади на виконання норм Бюджетного кодексу України:

12.1. забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 
плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами;

12.2. здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 
бюджетних повноважень та оцінку ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;



12.3. затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

12.4. забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до статті 
28 Бюджетного кодексу України, а саме:

12.4.1. здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення 
щодо яких визначені цим рішенням, до 15 березня 2022 року.

12.4.2. оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з 
дня затвердження таких документів.

13. Враховуючи норми частин 7, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України 
у процесі виконання бюджету Якушинецької сільської територіальної громади:

13.1. надати право фінансовому відділу Якушинецької сільської ради:
вносити зміни до помісячного розпису доходів, видатків та фінансування

бюджету;
у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 

програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету за 
обгрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів 
здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі 
бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету;

13.2. надати право виконавчому комітету сільської ради за погодженням 
з постійною комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально- 
економічного розвитку та регуляторної політики, з наступним затвердженням 
на сесії сільської ради, у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл видатків 
бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, а 
також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 
(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету).

14. Установити, що у 2021 році орендна плата від оренди майна 
бюджетних установ комунальної власності Якушинецької сільської 
територіальної громади спрямовується в розмірі 100 відсотків до загального 
фонду бюджету Якушинецької сільської територіальної громади за винятком 
закладів освіти, кошти від оренди нерухомого майна яких спрямовуються 
виключно на утримання цих закладів.

15. Установити, що поповнення статутних фондів" комунальних 
підприємств, створених сільською радою, здійснюється шляхом зарахування 
коштів на рахунки комунальних підприємств, відкриті в установах банків.

16. Надати право головним розпорядникам коштів Якушинецької сільської
ради здійснювати у 2021 році попередню оплату товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти, відповідно до постанов Кабінету Міністрів
України від 04.12.2019 року №1070 та від 02.12.2020 року №1198.

*

17. Здійснювати з 01 січня 2021 року з бюджету Якушинецької сільської 
територіальної громади видатки на забезпечення діяльності бюджетних



установ, закладів, визначених у додатку 8 цього рішення, відповідно до 
розмежування видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом 
України.

18. На виконання пункту 35 частини 1 статті 64 Бюджетного Кодексу 
України затвердити Порядок і норматив відрахування до загального фонду 
бюджету територіальної громади комунальними унітарними підприємствами та 
їх об'єднаннями, які належать до комунальної власності, частини чистого 
прибутку (доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності у 2021 
році згідно з додатком 7 до цього рішення.

19. Для забезпечення виконання пункту 4 статті 28 Бюджетного кодексу 
України оприлюднити дане рішення в газеті «Подільська зоря» та на 
офіційному веб-сайті Якушинецької сільської ради: https://vakushynecka- 
gromada.gov.ua/ не пізніше ніж через 10 днів з дня його прийняття.

20. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

21. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2021 року.

22. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 
регуляторної політики (Янчук В.І.).

Сільський голова В.С.Романюк

https://vakushynecka-gromada.gov.ua/
https://vakushynecka-gromada.gov.ua/


Додаток № 1
до рішення З сесії сільської ради 
8 скликання від 22.12.2020 року 

"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Доходи місцевого бюджету на 2021 рік

02523000000
(код бюджету)

(4>н .)

Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 94 966 700,00 94 926 700,00 - 40 000,00

11000000
Податки на доходи, податки иа прибуток, податки иа 
збільшення ринкової вартості 47 310 000,00 47 310 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 47 310 000,00 47 310 000,00

11010100
П одат ок на  доходи ф ізичних осіб, що сплачуєт ься  
подат ковим и агент ам и, із доходів плат ника подат ку у  
вигляді заробіт ної плат и

40 100 000,00 40 100 000,00

11010200

П одат ок на  доходи ф ізичних осіб  з грош ового  
забезпечення, грош ових винагород т а інш их виплат, 
одерж аних військовослуж бовцям и т а особам и рядового  і 
начальницького складу, щ о сплачуєт ься подат ковим и  
агент ам и

2 920 000,00 2  920 000,00

11010400
П одат ок на  доходи ф ізичних осіб, що сплачуєт ься  
подат ковим и агент ами, із доходів плат ника подат ку  
інш их н іж  заробіт на плат а

3 820 000,00 3 820 000,00

11010500
П одат ок на  доходи ф ізичних осіб, що сплачуєт ься  
ф ізичними особам и за  результ ат ам и річного  декларування

470 000,00 470 000,00
-

13000000
Збори та плата за спеціальне використання природних 
ресурсів 407 800,00 407 800,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 403 000,00 403 000,00

13010100
Р ент на т а т а  за  спеціальне використ ання лісових ресурсів  
в част ині деревини, загот овлено ї  в порядку р уб о к  головного  
корист ування

163 000,00 163 000,00

13010200

Р ент на т а т а  за  спеціальне використ ання лісових ресурсів  
(крім р е н т н о ї т а т и  за  спеціальне використ ання лісових  
ресурсів  в част ині деревини, загот овленої в порядку руб о к  
головного корист ування)

240 000,00 240 000,00

13030000 Рентна плата за  користування надрами 4 800,00 4 800,00

13030100
Р ент на т а т а  за  корист ування надрам и для видобування  
корисних копалин загальнодерж авного значення

4  800,00 4 800,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 17 300 000,00 17 300 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції) 1 300 000,00 1 300 000,00

14021900 П альне 1 300 000,00 1 300 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 5 500 000,00 5 500 000,00

14031900 П альне 5  500 000,00 5 500 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів

10 500 000,00 10 500 000,00

1



Код
Н айм енування згідно 

з класифікацією  доходів бюджету
Всього

Загальний
фонд

С пеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

18000000 М ісцеві податки 29 908 900,00 29 908 900,00

18010000 Податок на майно 11 018 900,00 11 018 900,00

18010100
П одат ок на нерухом е майно, відмінне від зем ельної 
ділянки, ст о чен и й  ю ридичними особами, я к і є  власниками  
об 'єкт ів ж ит лово ї нерухом ост і

17 900,00 17 900,00

18010200
П одат ок на нерухом е майно, відмінне від зем ельної 
ділянки, ст о чен и й  ф ізичним и особами, я к і є  власниками  
о б 'єкт ів ж ит лово ї нерухом ост і

495 000,00 495 000,00

18010300
П одат ок на нерухом е м айно, відмінне від зем ельної 
ділянки, ст а чен и й  ф ізичними особами, я к і є власниками  
о б 'єкт ів неж ит лово ї нерухом ост і

211 000,00 211 000,00

18010400
П одат ок на нерухом е м айно, відмінне від зем ельної 
ділянки, ст а чен и й  ю ридичним и особами, я к і є  власниками  
об 'єкт ів  неж ит лової нерухом ост і

3 490 000,00 3 490 000,00

18010500 Зем ельний подат ок з  ю ридичних осіб 1 550 000,00 1 550 000,00

18010600 О рендна т а т а  з  ю ридичних осіб 2 690 000,00 2 690 000,00

18010700 Зем ельний подат ок з  ф ізичних осіб 1 2 6 0  000,00 1 260  000,00

18010900 О рендна т а т а  з  ф ізичних осіб 1 2 8 0  000,00 1 2 8 0  000,00

18011000 Транспорт ний подат ок з  ф ізичних осіб 25 000,00 25 000,00

18011100 Транспорт ний подат ок з  ю ридичних осіб 25 000,00 25 000,00

18030000 Туристичний збір 65 000,00 65 000,00

18030200 Турист ичний збір, ст а чен и й  ф ізичними особами 65 000,00 65 000,00

18050000 Єдиний податок 18 800 000,00 18 800 000,00

18050300 Є диний подат ок з  ю ридичних осіб 2 050 000,00 2 050 000,00

18050400 Є диний подат ок з  ф ізичних осіб 14 500 000,00 14 500 000,00

18050500

Є диний подат ок з  сільськогосподарських  
т оваровиробників, у  я ки х  част ка сільськогосподарського  
т оваровиробницт ва за  попередній подат ковий (звітний) 
р ік  дорівню є або перевищ ує 75 відсот ків

2 250 000,00 2  250 000,00

19000000 Інш і податки та  збори 40 000,00 40 000,00

19010000 Екологічний податок 40 000,00 40 000,00

19010100
Н адходж ення від викидів забрудню ю чих речовин  в 
ат м осф ерне повіт ря ст аціонарним и дж ерелам и  
забруднення

33 400,00 33 400,00

19010200
Н адходж ення від скидів забрудню ю чих речовин  
безпосередньо у  водні о б ’єкт и

6 200,00 6 200,00

19010300
Н адходж ення від розм іщ ення відходів у  спеціально  
відведених для цього м ісцях  чи на  об'єктах, крім  
розм іщ ення окрем их видів відходів я к  вт оринної сировини

400,00 400,00

2 0 0 0 0 0 0 0 Неподаткові надходження 2 477 585,00 1 462 840,00 1 014 745,00

21000000 Доходи від власності та  підприєм ницької діяльності 92 000,00 82 500,00 9 500,00

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва

9 500,00 9 500,00

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів 37 500,00 37 500,00

21080000 Інші надходження 45 000,00 45 000,00

21081100 А дм ініст рат ивні ш т раф и т а інш і санкції 35 000,00 35 000,00

2



Код
Н айм енування згідно 

з класифікацією  доходів бюджету
Всього

Загальний
фонд

С пеціальний фонд

Всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

21081500
Адм ініст рат ивні ш т раф и т а ш т раф ні санкц ії за  
поруш ення законодавст ва у  сф ері виробницт ва т а обігу  
алкогольних напоїв т а  т ю т ю нових виробів

10 000,00 10 000,00

22000000
А дм іністративні збори та  платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

1 355 340,00 1 355 340,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 221 000,00 1 221 000,00

22010300
Адм ініст рат ивний зб ір  за  проведення держ авної 
р еєст р а ц ії ю ридичних осіб  т а ф ізичних осіб  - підприємців

25 000,00 25 000,00

22012500 П лат а за  надання інш их адм ініст рат ивних послуг 480 000,00 480 000,00

22012600
А дм ініст рат ивний зб ір  за  держ авну реєст рацію  речових  
прав на  нерухом е м айно  т а  їх обт яж ень

700 000,00 700 000,00

22012900

П лат а за  скорочення т ерм інів надання п о с л у гу  сф ері 
держ авної р еєст р а ц ії речових  прав на  нерухом е м айно  т а  
їх обт яж ень і держ авної р еєст р а ц ії ю ридичних осіб, 
ф ізичних осіб  -  підприєм ців т а гром адських формувань, а  
т акож  т а т а  за  надання інш их т а т н и х  послуг, пов ’язаних  
з  т акою  держ авною  реєст рацією

16 000,00 16 000,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном

115 000,00 115 000,00

22080400
Н адходж ення від орендно ї т а т и  за  корист ування ц ілісн іш  
м а й н о в ім  ко м т ексо м  т а інш им майном, що перебуває в 
ком унальній власност і

115 000,00 115 000,00

22090000 Державне мито 2 840,00 2 840,00

22090100
Д ерж авне м ит о, щ о ст о чуєт ься  за  м ісцем  розгляду т а  
оф орм лення документ ів, у  т ом у числі за  оф ормлення  
докум ент ів на  спадщ ину і дарування

2 500,00 2 500,00

22090400
Д ерж авне м ит о, пов 'язане  з  видачею  т а оф ормленням  
закордонних паспорт ів (посвідок) т а паспорт ів громадян  
України

340,00 340,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються 
в користування на умовах оренди Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

16 500,00 16 500,00

24000000 Інш і неподаткові надходження 40 000,00 25 000,00 15 000,00
24060000 Інші надходження 40 000,00 25 000,00 15 000,00

24060300 Інш і надходж ення 25 000,00 25 000,00

24062100
Г рош ові ст ягнення за  шкоду, заподіяну поруш енням  
законодавст ва про охорону навколиш нього природного  
середовищ а внаслідок господарської т а інш ої діяльност і

15 000,00 15 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 990 245,00 990 245,00
25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю 990 245,00 990 245,00

25010100
П лат а за  послуги, щ о надаю т ься бю дж ет ними  
уст ановам и згідно з  їх основною  діяльніст ю

990 245,00 990 245,00

3 0 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 250 000,00 250 000,00 250 000,00

. 33000000 Надходження від продажу землі і нематеріальних активів 250 000,00 250 000,00 250 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 250 000,00 - 250 000,00 250 000,00

з



Код
Н айм енування згідно 

з класифікацією  доходів бюджету
Всього

Загальний
фонд

С пеціальний фонд

Всього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

33010100

К ош т и від продаж у зем ельних ділянок  
несільськогосподарського призначення, щ о перебуваю т ь у  
держ авній або ком унальній  власності, т а зем ельних  
ділянок, я к і  знаходят ься на  т ерит орії А вт оном ної 
Р еспубліки  К рим

250 000,00 250 000,00 250 000,00

50000000 Ц іл ь о в і  ф о н д и 150 000,00 150 000,00

50110000
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

150 000,00 150 000,00

У с ь о г о  д о х о д ів  (б е з  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  
т р а н с ф е р т ів )

97 844 285,00 96 389 540,00 1 454 745,00 250 000,00

40000000 О ф іц ій н і  т р а н с ф е р т и 45 009 912,00 45 009 912,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 39 461 300,00 39 461 300,00

41033900
О світ ня субвенція з  держ авного бю дж ет у м ісцевим  
бю дж ет ам

39 461 300,00 39  461 300,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 137 900,00 4 137 900,00

41020100 Базова дотація 4 1 3 7  900,00 4 137 900,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 410 712,00 1 410 712,00

41051000
Субвенція з  м ісцевого бю дж ет у на  здійснення переданих  
видат ків у  сф ері освіт и за  р а хун о к  кош т ів освіт ньої 
субвенції

1 295 895,00 1 295 895,00

41051200
Субвенція з  м ісцевого бю дж ет у на надання держ авної 
підт рим ки особам  з  особливим и освіт нім и пот ребам и за  
рахунок  відповідної субвенції з  держ авного бю дж ет у

114 817,00 114 817,00

Р а з о м  д о х о д ів 142 854 197,00 141 399 452,00 1 454 745,00 250 000,00

С екретар сільської ради К.М.Костюк

4



Д одаток № 2  -
до  ріш ення 3 сесії сільської ради 7 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бю дж ет Я куш инецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2021 рік

02523000000
(код бюджету)

(г р ч )

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

Фінансування за типом кредитора -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

200000 Внутрішнє фінансування -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

-13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

2 0 8 1 0 0 На початок періоду 50 000,00 50 000,00

2 0 8 2 0 0 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00

2 0 8 4 0 0
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-13  3 4 7  2 6 7 ,0 0 13 3 4 7  2 6 7 ,0 0 13 3 4 7  2 6 7 ,0 0

Загальне фінансування -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

600000
Фінансування за активними 
операціями -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

6 0 2 1 0 0 На початок періоду 50 000,00 50 000,00

6 0 2 2 0 0 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00

6 0 2 4 0 0

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -13  3 4 7  2 6 7 ,0 0 13 3 4 7  2 6 7 ,0 0 13 3 4 7  2 6 7 ,0 0

Загальне фінансування -13 347 267,00 13 347 267,00 13 347 267,00

Секретар сільської ради К.М.Косткж



Додаток №3
до рішення 3 сесії сільської ради 7 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2020 рік

02523000000
(код бюджету)

(гри.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Тилової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний ф онд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0100000 Якушинецька сільська рада 14 605 339,00 14 605 339,00 10 551 600,00 737 175,00 377 069,00 369 569,00 7 500,00 369 569,00 14 982 408,00

0110000 Я к уш и нец ьк а  с ільська р ада 14 6 05339 ,00 14 6 05339 ,00 10 551 600,00 737175,00 3 7 7 0 6 9 ,0 0 369 569,00 7500 ,0 0 369 569,00 14 982 408,00
0110100 0100 Державне управління 14 432 219,00 14 432 219,00 10 551 600,00 737 175,00 47 500,00 40 000,00 7 500,00 40 000,00 14 479 719,00

0110150 0150 0 1 1 1

О рганізаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у  м істі ради 
(у разі ї ї  створення), міської, селищ ної, сільської рад

14 362 219,00 14 362 219,00 10 551 600,00 637 175,00 47  500,00 40 000,00 7 500,00 40 000,00 14 409 719,00

0110180 0180 0133 Інш а діяльність у  сфері держ авного управління 70 000,00 70 000,00 1 0 0  0 0 0 ,0 0 70 000,00

у том у числі:

- виконання заходів Програм и розвит ку місцевого  
самоврядування в Я куш инецькій громаді на 2021рік

70 000,00 70 000,00 70 000,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою  населених пунктів 100 000,00 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 100 000,00

0117400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство 50  000,00 50  000,00 50 000,00

0117461 7461 0456
У тримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорож ньої інфраструктури за  рахунок кош тів 
місцевого бюджету'

50  000,00 50 000,00 50 000,00

0117600 7600 *
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
16 400,00 16 400,00 16 400,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 16 400,00 16 400,00 16 400,00

0118000 8000 Інша діяльність 6 720,00 6 720,00 6 720,00

0118200 8200 Громадський порядок та безпека 6  720,00 6  720,00 6 720,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку т а  безпеки 6 720,00 6 720,00 6 720,00

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 329 569,00 329 569,00 329 569,00 329 569,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 179 569,00 179 569,00 179 569,00 179 569,00

0117330 7330 0443
Будівництво інш их об'єктів соціальної та  виробничої 
інфраструктури ком унальної власності 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видати в та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Тилової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коиггів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0600000
Відділ о св іти , к у л ь т у р и  т а  спорту  Я к у ш и н ец ьк о ї 

с іл ьськ о ї ради
88 887 385,00 88  887 385,00 62 453 786,00 5 310 176,00 1 393  745,00 411 000,00 982 745,00 411 000,00 9 0 2 8 1  130,00

0610000
В ідд іл  освіт и, культ ур и  т а  спорт у Я к уш и нец ьк о ї  

с іль сь к о ї ради
88 887 385,00 88  8 8 7385 ,00 62 453 786,00 5 3 10 1 7 6 ,0 0 1 3 9 3  745,00 4 1 1 0 0 0 ,0 0 982 745,00 411 000,00 90 281 130,00

0610100 0100 Д ер ж авн е  у п р а в л ін н я 3 836 674,00 3 836 674,00 3 024 897,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 876 674,00

0610160 0160 0 Н І
К ерівництво і управління у  відповідній сфері у  м істах 
(місті Києві), селищ ах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

3 836 674,00 3 836 674,00 3 024 897,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3  876 674,00

0611000 1000 О с в іта 77 470 375,00 77 470 375,00 54 518 538,00 4  800 790,00 1 060 245,00 84 000,00 976 245,00 84 000,00 7 8 5 9 5  677,00

0611010 1010 0910 Надання дош кільної освіти 13 703 873,00 13 703 873,00 9 394 987,00 942 199,00 621 245,00 16 000,00 605 245,00 16 000,00 14 325 118,00

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти  за рахунок коштів 
місцевого бюджету

21 963 074,00 21 963 074,00 11 364 831,00 3 858 591,00 371 000,00 371 000,00 22 334 074,00

0611021 1021 0921
Н адання загальної середньої освіт и закладами  
загальної середньої освіт и

21 963 074,00 21 963 074,00 11 364 831,00 3 858 591,00 371 000,00 371 000,00 2 2 3 3 4  074,00

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти  за рахунок 
освітньої субвенції

39 461 300,00 39 461 300,00 32 478 500,00 39 461 300,00

0611031 1031 0921
Н адання загальної середньої освіт и закладами  
загально ї середньої освіт и

3 9  461 300,00 39 461 300,00 32 478 500,00 39  461 300,00

0611140 1140 Інш і програми, заклади та  заходи у  сфері освіти 949 656,00 949 656,00 140 046,00 949 656,00

0611141 1141 0990
Забезпечення д іяльност і інш их закладів у  сфері 
освіт и

170 856,00 170856 ,00 140 046,00 17 0 8 5 6 ,0 0

0611142 1142 0990 Інш і програми т а заходи у  сф ері освіти 778 800,00 778 800,00 778 800,00

0611150 1150 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів

1 3 0 0 6 5 5 ,0 0 1 300 655,00 1 079 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 1 410 712,00

0611151 1151 0990
Забезпечення д іяльност і інклюзивно-ресурсних 
цент рів за рахунок кош т ів м ісцевого бю дж ету

4  760,00 4 760,00 45  000,00 45 000,00 45 000,00 4 9  760,00

0611152
«

1152 0990
Забезпечення діяльност і інклюзивно-ресурсних 
цент рів за  р а хуно к  освіт ньої субвенції

1 295 895,00 І  2 9 5895 ,00 І  079 000,00 1 295 895,00

0611200 1ІОО 1990
Н адання освіти за рахунок субвенції з державного 

бю дж ету м ісцевим  бю джетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

91 817,00 9 1 8 1 7 ,0 0  '' 61 174,00 * 23 000,00 23 000,00 23 000,00 114 817,00

0614000 4000 К у л ь ту р а  і м и стец тво 6 803 526,00 6 803 526,00 4 445  753,00 5 0 9386 ,00 293 500,00 287 000,00 6 500,00 287 000,00 7 097 026,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 77 0 2 1 8 ,0 0 1 7 7 0  218,00 1 356 765,00 12 447,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 1 837 2 1 8 ,0 0

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інш их клубних закладів

4 541 102,00 4 541 102,00 3 088 988,00 496 939,00 226 500,00 220 000,00 6 500,00 220 000,00 4 767 602,00

0614080 4080 Інш і заклади та  заходи в  галузі культури і м истецтва 492 206,00 492 206,00 492 206,00

2



Кеш Програмно? 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

з них

Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0614082 4082 0829 Інш і заходи в  галузі культ ури і мист ецт ва 492 206,00 492 206,00 4 9 2 2 0 6 ,0 0

0615000 5000 Ф ізи ч н а  ку л ь т у р а  і спорт 776 810,00 776 810,00 464 598,00 776 810,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-ю нацького т а  резервного спорту 576 810,00 576 810,00 464 598,00 576 810,00

0615031 5031 0810
Утримання т а навчально-т ренувальна робот а  
ком унальних дит ячо-ю нацьких спортивних шкіл

576 810,00 57 6 8 1 0 ,0 0 46 4 5 9 8 ,0 0 576 810,00

0615060 5060 Інші заходи з  розвитку ф ізичної культури та  спорту 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0615062 5062 0810
Підт римка спорт у вищ их досягнень т а організацій, 
я к і здійснюю т ь фізкультурно-спорт ивну діяльніст ь в  
регіоні

2 0 0  000,00 200 000,00 20 0  000,00

0800000 Відділ соц іальн ого  захи сту  н аселен н я  т а  охорони 
здоров’я  Я к у ш и н е ц ь к о ї с іл ьсько ї ради

5 766 130,00 5 766 130,00 2 420 926,00 5 0  000,00 50 000,00 50 000,00 5 816 130,00

0810000 В ід д іл  соц іального  за хи ст у н а селен ня  т а охорони  
здоров'я  Я к у ш и н е ц ь к о ї с ільсько ї ради

5 766 130,00 5 766130,00 2  4 20 926,00 50  000,00 50 000,00 50 000,00 5 816 130,00

0810100 0100 Д ер ж ав н е  у п р ав л ін н я 1 308 972,00 1 308 972,00 1 050 800,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 358 972,00

0810160 0160 0 П 1
Керівництво і управління у  відповідній сфері у  
територіальних громадах

1 308 972,00 1 308 972,00 1 050 800,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 358 972,00

0813000 3000 С о ц іал ьн и й  зах и ст  т а  соц іальн е забезпечення 4 457 158,00 4 457 158,00 1 370 126,00 4 45 7 1 5 8 ,0 0

0813030 3030

Н адання п ільг з оплати послуг зв'язку, інш их 
передбачених законодавством  п ільг окремим 
категоріям громадян та  компенсації за пільговий 
проїзд окремих катнегорій громадян

953 247,00 953 247,00 953 247,00

0813033 3033 1070
К омпенсаційні виплати за  пільговий проїзд  
автомобільним транспортом окремим категоріям  
громадян

953 247,00 953 247,00 953 247,00

0813100 3100

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
прож кваннянадання соціальних та  реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю , д ітям  з інвалінністю  в  установах 
соціального обслуговування

1 679 054,00 1 679 054,00 1 679 054,00

0813104
«

3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за  м ісцем  
прож ивання громадян, як і не здат ні до 
самообслуговування у  зв 'язку з  похилим віком, 
хвороою, інвалінністю

1 679 054,00 1 679 054,00 1 370 126,00 /  679 054,00

0813140 3140 1040

О здоровлення та  в ідпочинок д ітей  (крім заходів з 
оздоровлення д ітей, щ о здійсню ю ться за рахунок 
кош тів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Ч орнобильської катастрофи)

115 000,00 115 000,00 115 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надаю ть соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю , дітям  з інвалідністю , хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребую ть 
сторонньої допомоги

280 000,00 280 000,00 280 000,00

з



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/шдпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд С пеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії'

0813240 3240 Інш і заклади та заходи 1 429 857,00 1 429 857,00 1 429 857,00

0813242 3242 1090
Інш і заходи у  сф ері соціального захист у і соціального  
забезпечення

1 429 857,00 1 429 857,00 1 429 857,00

0900000
Служба у справах дітей Якушинецької сільської 

ради
685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

0910000
С луж б а у  справах  д іт ей  Я куш инецько ї с ільсько ї 

р ади
685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

0910100 0100 Державне управління 685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у  
територіальних громадах

685 656,00 685 656,00 553 000,00 685 656,00

3100000
Відділ управління майном, архітектури та 
будівництва Якушинецької сільської ради

16 155 467,00 16 155 467,00 5 426 500,00 1 025 932,00 12 981 198,00 12 766 698,00 214 500,00 12 766 698,00 29 136 665,00

3100000
В ідд іл  у п р а в л ін н я  м а й н о м , архіт ект ури т а  
ю удівницт ва Я к у ш и н е ц ь к о ї с ільсько ї р ади

16 155 467,00 16 155 467,00 5  426 500,00 1 025 932,00 12 981 198,00 12 766 698,00 214 500,00 12 766 698,00 29 136 665,00

3110100 0100 Державне управління 5 929 799,00 5  929 799,00 4 493 200,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 954 799,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у  
територіальних громадах

5 560 420,00 5 560 420,00 4 493 200,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 585 420,00

3110180 0180 0133 Інш а діяльність у  сфері державного управління 369 379,00 369 379,00 369 379,00 369 379,00

у  том у числі:

- виконання заходів П рограми підвищення 
якост і надання медичних послуг 
населенню  Якуш инецької т ерит оріальної гром ади на  
2021 р ік

3 6 9 3 7 9 ,0 0 369 379,00 369 379,00 369 379,00

3116000 6000 Житлово-комунальне господарство 4  480 668,00 4 480 668,00 933 300,00 1 025 932,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 495 668,00

3116010 6010
У тримання та  ефективна експлуатація об’єктів 
ж итлово-комунального господарства

960 000,00 960 000,00 960 000,00

3116014 6014 0620 Забезпечення збору т а вивезення сміття і відходів 460 000,00 460 000,00 460 000,00

3116017 бої 7 0620
Інш а діяльніст ь, пов 'язана з  експлуатацією  о б ’єкт ів  
ж ит лово-комунального господарства

5 0 0  000,00 500 000,00 500 000,00

3116030 6030 0620 О рганізація благоустрою  населених пунктів 3  5 2 0  668,00 3 520 668,00 933 300,00 1 025 932,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 535 668,00

у  том у числі:

-ут рим ання К У  "М уніципальна інспекція з  
благоуст рою  "

1 186 133,00 1 186 133,00 933 300,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 201 133,00

-  ф інансова підт римка К И П  "Благоустрій" 893 603,00 893 603,00 893 603,00

- виконання заходів з  благоустрю населених пунктів 1 440 932,00 1 440 932,00 1 025 932,00 1 440 932,00

3117000 7000 Економічна діяльність 5 745 000,00 5 745 000,00 12 886 198,00 12 726 698,00 159 500,00 12 726 698,00 18 631 198,00

3117100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство

120 000,00 120 000,00 9 500,00 9 500,00 129 500,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 120 000,00 120 000,00 9 500,00 9 500,00 129 50р,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної

видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

3117300 7300 Б у д івн и ц тво  т а  р егіо н ал ьн и й  р озви ток 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

3117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

800 000,00 і 800 000,00 800 000,00 800 000,00

3117350 7350 0443
Розроблення схем  планування та  забудови територій 
(містобудівної документації)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3117400 7400
Т р ан сп о р т  т а  тр ан сп о р т н а  інф р астр у к ту р а , 
дорож нє господарство 5 505 000,00 5 505 000,00 11 826 698,00 1 1 8 2 6  698,00 11 826 698,00 17 331 698,00

3117460 7460
У тримання та  розвиток автомобільних доріг та  
дорож ньої інфраструктури 5 505 000,00 5 505 000,00 11 826 698,00 11 826 698,00 11 826 698,00 17 3 3 1 6 9 8 ,0 0

3117461 7461 0456
У тримання т а розвит ок автомобільних доріг т а  
дорож ньої інф раструктури за  рахунок кош т ів  
м ісцевого бю дж ету

5  505 000,00 5  505 000,00 11 826 698,00 1 1 8 2 6  698,00 11 826 698,00 1 7 3 3 1  698,00

3117600 7600
Ін ш і п р о гр ам и  т а  заходи, п о в 'язан і з економ ічною  
д іял ьн іст ю

120 000,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00 270 000,00

3117690 7690 Інш а економічна діяльність 120 000,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00 270 000,00

3117691 7691 0490

В иконання заходів за  рахунок цільових фондів, 
ут ворених Верховною  Радою  Авт оном ної Республіки  
Крим, органами м ісцевого самоврядування і 
м ісцевим и органам и виконавчої влади і фондів, 
ут ворених В ерховною  Радою  АРК, органам и  
м ісцевого самоврядування і м ісцевими органами  
виконавчої влади

150 000,00 150 000,00 150 000,00

3117693 7693 0490 Інш і заходи, пов'язані з  економічною діяльніст ю 120 000,00 120 000,00 120 000,00

3118000 8000 Ін ш а  д іял ьн іст ь 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3118300 8300 О хорона н авко л и ш н ь о го  природного середовищ а 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3118330 8330 0540
Інш а діяльність у  сфері екології та охорони 
природних ресурсів

55 000,00 55 000,00 55 000,00

3700000 Ф ін ан со ви й  відділ 1 952 208,00 1 052 208,00 826 400,00 1 952 208,00

3710000 Ф інансовий відділ 1 952 208,00 1 052 208,00 826 400,00 1 952 208,00

3710100 0100 Д ер ж ав н е  у п р а в л ін н я 1 052 208,00 1 052 208,00 826 400,00 1 052 208,00

3710160 0160 ч 0111
К ерівництво і управління у  відповідній сфері у  
територіальних громадах

1 052 208,00 1 052 208,00 826 400,00 1 052 208,00

3718700 8700 Р езер вн и й  фонд 900 000,00 900 000,00

3718700 8710 0133 Резервний ф онд м ісцевого бюджету 900 000,00 900 000,00

Всього 128 052 185,00 127 152 185,00 82 232 212,00 7  073 283,00 14 802 012,00 13 597 267,00 1 204 745,00 13 597 267,00 142 854 197,00

Секретар сільської ради К.М.Костюк

5



Додаток № 4
до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

02523000000
(код бю джету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)
Код Класифікації 

доходу бюджету / Код
Найменування трансферту / Найменування бюджету ■ 

надавача міжбюджетного трансферту
Усього

бюджету
1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 4137900

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

39461300

Державний бюджет 43599200

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1295895

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

114817

Обласний бюджет 1410712

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 45009912
X загальний фонд 43599200
X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

____________________________________ ______________(грн)

Код Шогоамної 
класифікації видатків Код Типової поогпамної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усьогота коедитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

1 1 1
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X
УСЬОГО за розділами І, II, у тому 
числі:

X X загальний фонд
X X спеціальний фонд

Секретар сільської ради К.М.Костюк



Додаток № 5
до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання 

від 22.12.2020 року 
"Про бюджет Якушинецької сільської 
територіальної громади на 2021 рік"

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об’єктів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 році

02523000000
(код бю дж ету)

(гри.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету! 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Якушинецька сільська рада 329 569,0
0110000 Якуш инецька сільська рада 329 569,0

0117300 7300
Будівництво та регіональний 
розвиток 329 569,0

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

179 569,0

Реконструкція очисних споруд в с.Зарванці по вул 
Зарічна, 35 (співфінансування)

2019-2021 3 694 658,0 68,1 179 569,0 73,8

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів соціальної 
та виробничої інфраструктури 
комунальної власності

150 000,0

Капітальний ремонт спортивної зали (влаштування 
скеледрому) комунального закладу «Якушинецький 
ліцей» Вінницької області по вул. Богдана 
Хмельницького, 60 в с.Якушинці Вінницького району 
Вінницької області

2020-2021 478 832,0 4,2 150 000,0 31,3

3100000
Відділ управління майном, 
архітектури та будівництва 

Якушинецької сільської ради
12 626 698,0

3100000
Відділ управління майном, 

архіт ект ури т а юудівницт ва  
Я куш инецької сільської ради

12 626 698,0

3117300 7300
Будівництво та регіональний 
розвиток 800 000,0

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва У 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

3117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція вуличного освітлення в населених 
пунктах Дашківці, Іскриня, Махнівка, Лисянка (у тому 
числі проектні роботи)

800 000,0

3117400 7400

Тренспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє 
господарство

11826 698,0

3117460 7460

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури 11 826698,0

3117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт доріг в населених пунктах 2021 11 826 698,0

у тому числі:

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Яремчука в с.Якушинці

2021 800 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття в 
облаштуванням місця для паркування транспортних 
засобів біля медичної амбулаторії в с.Якушинці по вул 
Барвінкова (у тому числі проектні роботи)

2021 960 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по
вул.Коцюбинського в с.Зарванці (у тому числі проектні
роботи)

2021 337 500,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Пушкіна в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

225 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Єсеніна в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

225 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Соборна в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

2021 405 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Менделєєва в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

2021 1 100 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Степова в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

2021 450 000,0

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікацїі 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об’єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Макаренка в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

2021 1000  000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
еул.Паркова в с.Зарванці (у тому числі проектні 
роботи)

2021 675 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Ярослава Мудрого в с-щі Березина (у тому числі 
проектні роботи)

2021 1 309 198,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Польова від с.Пултівці до с.Махнівка (у тому числі 
проектні роботи)

2021 1 500 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Матросова в с.Лисогора (у тому числі проектні 
роботи)

2021 1 000 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Колгоспна в с.Слобода-Дашковецька (у тому числі 
проектні роботи)

2021 1000  000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул.Некрасова в с.Некрасово (у тому числі проектні 
роботи)

2021 800 000,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття з 
облаштуванням зупинки громадського транспорту (у 
тому числі проектні роботи)

2021 40 000,0

Всього 12 956 267,0

Секретар сільської ради К.М.Костюк

З



Додаток №  6
до рішення 3 сесії сільської ради 8 скликання 

від 22.12.2020 року
"Про бюджет Якушинецької сільської територіальної 

громади на 2021 рік"

Розподіл витрат місцевого бюджету 
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

02523000000
(код бюджету)

(гри.)

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця* 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцево^регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому Ч И СЛ І 

бюджет розвитку

0100000 Якушинецька сільська рада 488 120,000 488 120,000 0,000 0,000

0110000 Я куш и н е ц ька  с ільська  р ада 488 120,000 488 120,000 0,000 0,000

0110100 0100 Державне управління 315 000,000 315 000,000 0,000 0,000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Якушинецькій 

громаді на 2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

245 000,000 245 000,000

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Якушинецькій 

громаді на 2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

70 000,000 70 000,000

0116000 6000 L Житлово-комунальне господарство 100 000,000 100 000,000 0,000 0,000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

100 000,000 100 000,000

0117400 7400
Тренспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 50 000,000 50 000,000 0,000 0,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевоі/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури 50 000,000 50 000,000 0,000 0,000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

50 000,000 50 000,000

0117600 7600
Інші програми та заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 16 400,000 16 400,000 0,000 0,000

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в 

Якушинецькій громаді на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020 року

16 400,000 16 400,000

0118200 8200 Громадський порядок та безпека 6 720,000 6 720,000 0,000 0,000

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма цивільного захисту 
населення та громадської 

безпеки на території 
Якушинецької територіальної 

громади на 2021 рік

6 720,000 6 720,000

0600000
Відділ освіти, культури та спорту 

Якушинецької сільської ради 2 929 166,000 2 642 166,000 287 000,000 287 000,000

0600000
Відділ освіти, культури та спорту 

Якушинецької сільської ради
2 929 166,000 2 642 166,000 287000,000 287 000,000

0611000 1000 Освіта 1 874 960,000 1 874 960,000 0,000 0,000

0611010 1010
*

0910 Надання дошкільної освіти
Програма розвитку освіти 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

100 000,000 100 000,000 ■

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Програми підвищення 
якості надання медичних послуг 

населенню Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

33 980,000 33 980,000

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

962 180,000 962 180,000



Код
Програмної 
класифікації 
вцдагків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї  класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програмк/підпрограмн 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевоі/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утому числі 

бюджет розвитку

0611021 1021 0921
Н адання зага льно ї середньої освіт и  
закладам и зага льно ї середньо ї освіт и

Програма розвитку освіти 
Якушинецької сільської ради на 

2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15,12.2020року

905 000,000 905 000,000

0611021 1021 0921
Н адання загально ї середньо ї освіт и  
закладам и зага льно ї середньо ї освіт и

Програми підвищення 
якості надання медичних послуг 

населенню Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільсько ї ради 8 

скликання від
15.12.2020 року

57 180,000 57 180,000

0611140 1160
Інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

778 800,000 778 800,000 0,000 0,000

0611162 1162 0990 Інш і програми т а заходи у  сф ер і освіт и
Програма розвитку освіти 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020 року

778 800,000 778 800,000

0614000 4000 К ультура і мистецтво 854 206,000 567 206,000 287 000,000 287 000,000

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Програма розвитку культури та 
духовного відродження 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

84 000,000 17 000,000 67 000,000 67 000,000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та  інших 
клубних закладів

Програма розвитку культури та 
духовного відродження 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

278 000,000 58 000,000 220 000,000 220 000,000

0614080 4£80
Інші заклади та  заходи в галузі культури і 
мистецтва

492 206,000 492 206,000
,

0614082 4082 0829 Інш і заходи в  галузі культурні і м ист ецт ва

Програма розвитку культури та 
духовного відродження 

Якушинецької сільсько ї ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від
15.12.2020року

492 206,000 492 206,000

0615000 5000 Ф ізична культура і спорт 200 000,000 200 000,000 0,000 0,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програмн/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний  фонд

Спеціальний фонд

усього у тому Ч И С Л І 

бюджет розвитку

0615060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 
спорту 200 000,000 200 000,000

0615062 5062 0810
П ідт рим ка спорт у вищ их до сягнеш  т а  
організацій, я к і  здійсню ю т ь ф ізкульт урно- 
спорт ивну діяльніст ь в р егіо н і

Програма розвитку фізичної 
культури та спорту 

Якушинецької сільської ради на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від
15.12.2020 року

200 000,000 200 000,000

0800000
Відділ соціального захисту населення та  

охорони здоров'я Я куш инецької 
с ільської ради

2 778 104,000 2 778 104,000 0,000 0,000

0810000
В ідд іл  соц іального  за хи с т у  н а с е ле н н я  т а  
охо р о ни  здоров 'я  Я к у ш и н е ц ь к о ї с ільсь ко ї  

р а д и
2  778 104,000 2  778 104,000 0,000 0,000

0813000 3000
С оціальний захист та  соціальне 
забезпечення 2 778 104,000 2 778 104,000 0,000 0,000

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, 
інших передбачених законодавством пільг 
окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих 
катнегорій громадян

953 247,000 953 247,000 0,000 0,000

0813033 3033 1070
К ом пенсаційні виплат и за  пільговий проїзд  
авт ом обільним  т ранспорт ом  окремим  
кат егоріям  громадян

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020 року

953 247,000 953 247,000

0813140

ч

3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

115 000,000 115 000,000



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програмн/підпрограмн 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевоЇЇрегіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет розвитку

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

280 000,000 280 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 1 429 857,000 1 429 857,000 0,000 0,000

0813242 3242 1090
Інш і заходи у  сф ері соціального захист у і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту 
населення Якушинецької 

територіальної громади на 2021 
рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від
15.12.2020 року

1 379 857,000 1 379 857,000

0813242 3242 1090
Інш і заходи у  сф ері соціального захист у і 
соціального забезпечення

Програма цивільного захисту 
населення та громадської безпеки 

на території Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020 року

50 000,000 50 000,000

3100000
Відділ управління майном, архітектури 
та будівництва Якушинецької сільської 

ради
23 233 145,000 10 491 447,000 12 741 698,000 12 741 698,000

3100000
В ід д іл  у п р а в л ін н я  м а й н о м , арх іт ект ури  
т а  ю уд івни ц т ва  Я к у ш и н е ц ь к о ї с ільсько ї 

р а д и
23233145,000 10 491 447,000 12 741 698,000 12 741 698,000

310100 0100 Державне управління 369 379,000 369 379,000 0,000 0,000

3110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програми підвищення 
якості надання медичних послуг 

населенню Якушинецької 
територіальної громади на 2021 

рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

369 379,000 369 379,000

'

3116000 6000 Житлово-комунальне господарство 4 495 668,000 4 480 668,000 15 000,000 15 000,000

3116010 6010
Утримання та ефективна експлуатація 
об’єктів житлово-комунального 
господарства

960 000,000 960 000,000 0,000 0,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограмн 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцево'іУреіїональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

3116014 6014 0620
Забезпечення збору т а вивезення сміт т я і 
відходів

Програма поводження з  
твердими побутовими відходами 
у  Якушинецькій сільській раді на 

2017-2022 роки

Рішення 4 сесії 
сільської ради  7 

скликання від 
10.08.2017року

460 000,000 460 000,000

3116017 6017 0620
Інш а діяльніст ь, пов ’яза н а  з  експлуат ацією  
об  'єктів ж ит лово-ком унального  
господарст ва

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку 

житлово-комунального 
господарства на 2021 р ік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020року

500 000,000 500 000,000

3116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку житлово- 

комунального господарства на 
2021 рік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

3 535 668,000 3 520 668,000 15 000,000 15 000,000

3117000 7000 Економічна діяльність 18 368 098,000 5 641 400,000 12 726 698,000 12 726 698,000

3117100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство 120 000,000 120 000,000 0,000 0,000

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 
відносин у Якушинецькій 

об'єднаній територіальній громаді 
Вінницького району Вінницької 

області на 2021-2024 роки

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

120 000,000 120 000,000

3117300 7300
ч

Будівництво та регіональний розвиток
900 000,000 0,000 900 000,000 900 000,000

0117310 7310 0443
1

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 

господарства на 2020 рік

Рішення 38 сесії 
сільської ради 7 
скликання від 

17.12.2019 року

800 000,000 800 000,000 800 000,000

3117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення 
містобудівної документації на 
території Якушинецької ТГ на 

2021-2024 роки

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 
скликання від 

15.12.2020 року

100 000,000 100 000,000 100 000,000



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевоіУрегіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

3117400 7400
Тренспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 17 331 698,000 5 505 000,000 11 826 698,000 11 826 698,000

3117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури 17 331 698,000 5 505 000,000 11 826 698,000 11 826 698,000

3117461 7461 0456
Утримання т а  розвит ок авт ом обільних  
доріг т а  дорож ньої інф раст рукт ури за  
р а хун о к  кош т ів м ісцевого бю дж ет у

Комплексна Програма 
благоустрою та розвитку 

житлово-комунального 
господарства на 2021 р ік

Рішення 2 сесії 
сільської ради 8 

скликання від 
15.12.2020року

17 331 698,000 5 505 000,000 1 1 8 2 6  698,00 1 1 8 2 6 6 9 8 ,0 0

Усього 29 428 535,000 16 399 837,000 13 028 698,000 13 028 698,000

Секретар сільської ради К.М.Костюк


